RUC: 1802736759001

@
v.vesa c FACTURA N°: 001-002-000001612
& N° AUTORIZACION:

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ: AV GALO VELA

FECHA AUTORIZACION: 2023-05-09T16:51:45-05:00

SUCURSAL: AV GALO VELA
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

0305202301180273675900120010020000016121234567814

0305202301180273675900120010020000016121234567814

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 03/05/2023 RUC/CI: 1800191833 NOMBRE: SAILEMA MOYOLEMA JULIO
DIRECCION: LA TARAZANA

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 71.3

005EMA06-03515 BONDEX STANDAR CERAMICA 25KG 10.00 4.4643
00003162 CEMENTO SELVALGRE 2.00 7.0536
00003402 LUSTRE (VIRUTA) DIAMANTE NO. 4 2.00 0.6696
LOGSER LOGISTICA SERVICIO 1.00 1.0000
GUAI GUAIPE 3.00 1.0000
SUBTOTAL GRAVADO:
INFORMACION ADICIONAL SUBTOTAL 0%:
Telefono Cliente: 999999 SUBTOTAL NO SUJETO DE IVA:
Email Cliente: eugeara@hotmail.com SUBTOTAL EXCENTO DE IVA:
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:
IVA %:
ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

44.64

14.11

1.34

64.09
.00
721

713



